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Arbeidsledigheten på vei ned i Østfold  
 
Ved utgangen av september var 2,8 prosent av arbeidsstyrken i Østfold registrert 
som arbeidsledig- Det er en svak nedgang siden august, men forskjellen mellom 
kommunene er betydelig.  
 
På landsbasis er cirka 62 000 innbyggere, eller 2,1 prosent av arbeidsstyrken registrert 
som arbeidsledig. I Østfold var ledighetstallet 4 282. Cirka en tredel av disse har vært 
arbeidsledig i mer enn et halvt år. 
 
Sarpsborg og Fredrikstad har høyest ledighet 
Sarpsborg har den høyeste andelen helt ledige av kommunene i Østfold med 3,2 
prosent, med Fredrikstad like bak med sine 3,1 prosent. Aremark er i den andre enden 
av skalaen med 1,2 prosent helt ledige. 
 
Se oversikt med ledighetstall for din kommune lenger ned i pressemeldingen. 
 
– Vi har et arbeidsmarked med høy sysselsetting og lav ledighet, selv om andelen ledige 
er noe høyere i Østfold. Det skal vi være glade for, men aldri bruke som hvilepute. 
Situasjonen i arbeidsmarkedet nå er at det publiseres mange nye stillinger ute i våre 
kommuner, samtidig som at antallet arbeidsledige totalt sett har økt de siste årene. Det 
er en pekepinn på at alle deler av arbeidslivet må jobbe enda tettere og bedre sammen 
for å sikre tilgangen på arbeidskraften vi som samfunn trenger. Og her er vi i Nav en viktig 
og aktiv medspiller, sier Lise Westly, direktør i Nav Øst-Viken. 
 
I Østfold er det til sammen registrert 1 650 nye ledige stillinger i løpet av september. 
Flest utlysninger er det innen helse, pleie og omsorg med 526 ledige stillinger, og butikk- 
og salgsarbeid 196, samt serviceyrker 140. 
 
 
 
 



 
Nøkkeltall for Østfold 

• 6 403 personer er registrert som arbeidssøkere i Østfold. Arbeidssøkere er 
summen av helt ledige, delvis ledige og arbeidssøkere på tiltak. 

• 1 482 er delvis ledige, dette tilsvarer 1 prosent. 
• 1 369 er langtidsledige (over 26 uker), som tilsvarer 32 prosent.  
• 1 214 unge mellom 18-29 år er helt ledige. 
• I aldersgruppen 30-67 år er det på samme tid 3 068 helt ledige. 

 

 
 

Kommuneoversikt, Østfold, september 2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tidsutvikling helt ledige og nye ledige stillinger, Akershus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tidsutvikling ledighet, Akershus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kommuneoversikt, andel helt ledige, Østfold, september 2025  

 

 
Kontakt: 
Senior kommunikasjonsrådgiver Anders Finslo // tlf 91 75 89 96 //  nav.ost-
viken.presse@nav.no 
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